

Úlovky cudzích organizácií v revíroch organizácie Prievidza v roku 2013

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 1
18	Pstruh potočný	1	0,20	2,60	0,20	2,60	13,00
	SPOLU	1	0,20	2,60	0,20	2,60	
3-2441-5-1 - Nitra č. 7							Návštevnosť: 8
18	Pstruh potočný	4	1,00	13,00	0,25	3,25	13,00
20	Pstruh dúhový	51	17,40	87,00	0,34	1,71	5,00
21	Lipeň	2	0,62	11,16	0,31	5,58	18,00
	SPOLU	57	19,02	111,16	0,30	3,51	
3-2470-4-1 - Nitrica č. 3							Návštevnosť: 32
5	Podustva	1	0,30	1,20	0,30	1,20	4,00
18	Pstruh potočný	14	4,49	58,37	0,32	4,17	13,00
20	Pstruh dúhový	17	6,40	32,00	0,38	1,88	5,00
	SPOLU	32	11,19	91,57	0,33	2,42	
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4							Návštevnosť: 16
4	Jalec hlavatý	6	2,20	6,60	0,37	1,10	3,00
18	Pstruh potočný	2	0,40	5,20	0,20	2,60	13,00
20	Pstruh dúhový	11	4,45	22,25	0,40	2,02	5,00
22	Sivoň	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	20	7,35	35,55	0,32	1,81	

3-5170-1-1 - VN Kanianka							Návštevnosť: 43	
1	Kapor	17	45,90	183,60	2,70	10,80	4,00	
	SPOLU	17	45,90	183,60	2,70	10,80		
3-5300-1-1 - VN Lazany							Návštevnosť: 2	
1	Kapor	3	10,70	42,80	3,57	14,27	4,00	
	SPOLU	3	10,70	42,80	3,57	14,27		
3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno							Návštevnosť: 2 523	
1	Kapor	1 251	2 780,71	11 122,84	2,22	8,89	4,00	
2	Lieň	15	13,70	95,90	0,91	6,39	7,00	
3	Pleskáč vysoký	469	331,33	993,99	0,71	2,12	3,00	
8	Karas	1	0,80	0,80	0,80	0,80	1,00	
9	Boleň	1	3,00	15,00	3,00	15,00	5,00	
10	Amur biely	5	39,00	156,00	7,80	31,20	4,00	
12	Šťuka	16	40,65	365,85	2,54	22,87	9,00	
13	Zubáč veľkousty	124	200,72	2 609,36	1,62	21,04	13,00	
15	Ostriež	161	24,60	123,00	0,15	0,76	5,00	
26	Ostatné ryby	156	13,55	13,55	0,09	0,09	1,00	
27	Pleskáč - ostatné	10	3,00	9,00	0,30	0,90	3,00	
28	Jalec - ostatné	14	2,00	6,00	0,14	0,43	3,00	
	SPOLU	2 223	3 453,06	15 511,29	1,69	9,21		
3-5510-1-1 - VN Nováky							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	3	6,50	26,00	2,17	8,67	4,00	
	SPOLU	3	6,50	26,00	2,17	8,67		